


        Załącznik nr 2






         do Uchwały Nr XXV/178 /2008




                           Rady Gminy Michałowice

                                                              z dnia 22 grudnia 2008 r
	Wykaz wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008

	LP
	Nazwa zadania
	Kwota w zł
	Ostateczny termin realizacji

	1
	2
	3
	4

	1
	usuwanie awarii na stacji uzdatniania wody i sieci wodociągowej
	 40 848,65
	 31.03.2009r.

	2
	wykonanie projektu stałej organizacji ruchu na terenie gminy
	120 780,00
	31.07.2009r.

	3
	nasadzenia drzew i krzewów na terenie gminy
	 64 160,95
	 30.06.2009r.

	4
	Remont dachów budynków mieszkalnych w Pęcicach przy ul. Zaułek 7 i ul. Zaułek 7a
	 57 459,00
	30.06.2009r.


